AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 01/2020

Processo nº. 004.2020.089

A Pregoeira e Equipe de Apoio do Município de São Cristóvão, Sergipe, em atendimento às disposições legais,

torna público, para conhecimento de todos, a SUSPENSÃO da licitação na modalidade acima especificada, e

mediante informações a seguir:
OBJETO: Registro de Preços destinado à futura e eventual aquisição de MEDICAMENTOS, com vistas ao

atendimento da demanda de consumo da Secretaria Municipal de Saúde, via Fundo Municipal de Saúde, para o

período de 12 meses.
TIPO: Menor preço por item.
MOTIVO: Para ajustes do Termo de Referência e posterior republicação.

Informações complementares encontram-se à disposição dos interessados na Secretaria Municipal de Saúde de

São Cristóvão, Sergipe, de segunda-feira à sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 08h00min às

15h00min; ou através do e-mail: thayse.assis@saocristovao.se.gov.br. Fone: (79) 9.9825-7291.

São Cristóvão/SE, 26 de junho de 2020.

Thayse Ribeiro Santana de Assis

Pregoeira

Licitação BB nº 820192

www.licitacoes-e.com.br

mailto:thayse.assis@saocristovao.se.gov.br
http://www.licitacoes-e.com.br/